- средства в сумме 96 300 (девяносто семь тысяч триста) рублей на 
страхование детей в лагерях различного вида на территории Билибинского 
муниципального района и страхование детей, выезжающих на каникулы в тундру к 
родителям в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению;

- средства в сумме 706 961 (семьсот шесть тысяч девятьсот шестьдесят один) 
рубль на оплату труда несовершеннолетних граждан, состоящих на учёте в 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, принимаемых на 
работу работодателями на период летних каникул.

- средства в сумме 31 800 (тридцать одна тысяча весемьсот) рублей на